Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz V 220d lang Navi LED Kamera
Easy-Pack DAB PDC PKW

Preis 59.900 EUR

Mwst. Ausweishar

Bauart Van/Kleinbus

Erstzulassung 02.2024

HU/AU Neu

Kilometerstand 10 KM

Leistung 120 KW (163 PS)

Hubraum 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farbe Schwarz Metallic

Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fahrzeugart Gebrauchtwagen

Aus erster Hand
196,- G/100km*
9,40 L/100km*

Vorbesitzer
CO2-Wert (WLTP)

Verbrauch langsam
(WLTP)

Verbrauch mittel (WLTP) 6,90 L/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 6,50 L/100km*
Verbrauch sehr schnell 7,60 L/100km*

(WLTP)

Verbrauch komb. (WLTP) 7,50 L/100km*
GW-Nr. 56761_A
Ausstattung:

STERN ® CENTER
LS v

www.stern-center.de

Gebrauchtwagen - Transporter ohne Risiko

K ontakt:

Stern Center Regenshurg

GmbH + Co.KG

Benzstrale 23

93053 Regensburg

Telefon: 0941-7843-555 und -554

Telefax: 0941-7843-556

E-mail: matthias.haas@stern-center.de
Homepage:www.stern-center-regensburg.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Naviga-
tion MBUX, Einpark-Assistent, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer Intelligent Light System,
Kurvenlicht, Heckklappe elektrisch, Interieur Stoff, Tempomat, Sitzheizung, Radio mit MP3-
Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, obsidianschwarz Metallic, DAB digi-
taler Radioempfang, Interieurfarbe Schwarz, ABS, Zentralverriegelung, Bordcomputer,
Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Privacy-Verglasung, Komfort-Sitz(e), Leder-Lenk-
rad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Regensensor, Scheckheftgepflegt, El. Spiegel be-
heizt, Bluetooth Anbindung, Warmeddmmendes Glas, Winterreifen, 5 Turen, Garantie, Multi-
funktionslenkrad, Zwei Schiebetiiren, Zul. Ges.gewicht 3.100 Kg, Zul.Zuggewicht 2.500 Kg

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

17.970,-
41.930,-
6,85 %
6,99 %

36

45,000 KM
6.103,-
49.110,-
17.970,-
865,-
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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